
Kaliteli 15 + 1.52SGP + 15 + 1.52SGP + 10mm kurşun geçirmez lamine
cam tedarik Çin

Yaklaşık 43 mm kurşun geçirmez lamine cam
43mm SGP kurşun geçirmez lamine cam, ayrıca 43mm SPG mermiye dayanıklı lamine cam. Öyle 15mm
açık float cam + 1.52mm SGP ara katman + 15mm açık float cam + 1.52mm SGP ara katman +10 mm net
şeffaf cam. Balistik cam, şeffaf zırh veya kurşuna dayanıklı cam olarak da bilinen kurşun geçirmez cam,
vurulduğunda penetrasyona karşı özellikle dayanıklı olan güçlü fakat optik olarak transparan bir
malzemedir.

Şartname
Cam kombinasyonu: 15mm net şeffaf cam + 1.52mm SGP + 15mm net şeffaf cam + 1.52mm SGP +
10mm net şeffaf cam
Boyut: Maksimum boyut 3000 * 8000mm, özel kesim ölçüleri mevcuttur
Derin işleme: kenar işleme, delik delme, kesme vb.

Kurşun geçirmez cam nasıl çalışır?
Kurşun geçirmez cam sıradan camdan çok farklıdır. Daha doğrusu led mermiye dayanıklı cam, çeşitli
plastik ara tabakalar ile çok katmanlı camdan yapılmıştır. Bu katman sandviçi led bir laminattır. Sıradan
camdan tek bir camdan on kat daha kalın olabilir ve genellikle çok ağır. Bir mermi kurşun geçirmez cama
vurduğunda, enerjisi katmanlar boyunca yanlamasına yayılır. Enerji, birçok farklı cam ve plastik parçası
arasında bölünmüş ve geniş bir alana yayılmış olduğundan hızla emilir. Mermi o kadar çok yavaşlar ki artık
delip geçmek için yeterli enerjiye sahip değil ya da öyle yaparsa fazla zarar verir. Cam levhalar kırılsa da,
plastik tabakalar onları uçurmaya niyetli. Kurşun geçirmez camı enerji emici cam olarak düşünün.

Kurşun geçirmez cam nerede kullanılır?
Kurşun geçirmez cam, farklı durumlarda farklı koruma seviyeleri vermek için her türlü şekil ve ebatta gelir.
Muhtemelen, bankalar gibi yerlerde bulunan, telaşsız kişilerin genellikle kurşun geçirmez pencerelerin
arkasında oturup, müşterilerle evrak ve para alışverişi yapmak için kurşun geçirmez çekmeceleri
kullandıkları yerlerde bulma olasılığınız yüksektir. Genel olarak, cam kalınlaştıkça ve katlar ne kadar çok
kat ederse, daha fazla enerji emebilir ve daha fazla koruma sağlayacaktır.

43 mm kurşun geçirmez lamine cam hariç, bizden alabileceğiniz diğer ürünler 8 + 8 + 8mm kurşun
geçirmez lamine cam, 10 + 10 + 10mm kurşun geçirmez cam, 12 + 12 + 12mm kurşun geçirmez cam vb.
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Özel boyutlu kurşun geçirmez lamine güvenlik camı



Kurşun geçirmez lamine cam için üretim hattı ve güçlü ambalaj




